



نبود اتوبوس و مترو در پایتخت موضوع حادی است

دوشنبه / ۲۰ آبان ۱۳۹۸ / ۱۱ ربیع الاول ۱۴۴۱ / ۱۳ نوامبر ۲۰۱۹

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۴

ویلموتس در بالاترین حد تناقض

شماره ۲۸۴۴ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

انتخاب سازمان و شهر محل خدمت در آینده‌ای نه چندان دور؛

سردار کمالی: سربازی آسان می‌شود

رئیس پلیس فتای تهران:

هک حساب های بانکی کذب محض است

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به خبر منتشرشده مبنی بر حمله به حسابهای بانکی واکنش نشان داد. سرهنگ تورج کاظمی درباره خبر منتشرشده در فضای مجازی مبنی بر حمله گسترده به حسابهای بانکی شهروندان و برداشت یک تا سه میلیون تومانی از این حسابها، اظهار کرد: بنده این موضوع را تأیید نمی‌کنم و در تهران چنین اتفاقی روی نداده است. وی تصریح کرد: تاکنون مراجعات به پلیس فتا در این زمینه (برداشت غیرمجاز از حساب) تفاوتی نسبت به روزهای گذشته نداشته است و متذکر شد: از نظر پلیس فتای تهران بزرگ این موضوع عنوان‌شده صحت ندارد.



سرقت یک تا سه میلیون تومانی از صدها نفر

حمله هکری به حساب‌های بانکی مردم؟

بهمن بابازاده در حساب شخصی خود در توئیتر نوشت: «پنجشنبه از حسام به بانک ... سه میلیون تومان کسر شد. پیگیری کردم و کارتم را سوزاندم. پیگیری نشان داد حسام هک شده و به فلان آدرس بروم با پرینت حساب. آدمم دادسرا و صف شکایت تا بیرون مجتمع آمده. ظاهرا یک حمله بزرگ بانکی اتفاق افتاده. بیش از ۷۰۰ نفر اینچایند.» تصویری که بابازاده در صفحه خود منتشر کرده، صفی را نشان می‌دهد که مقابل دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۱ تهران ویژه جرائم رایانهای و فناوری اطلاعات تشکیل شده است؛ مال‌باخته‌هایی که برای پیگیری شکایت حمله به حساب‌های بانکی خود آمده‌اند. همچنین روز گذشته رضا رشیدپور توئییت کرد: گمانم اخبار هجوم هکرها به حسابهای بانکی را شنیده‌اید. توئییت کردم تا بیشتر اطلاع‌رسانی شود. البته من پول چندانی در حسام نبود. ابهام ماجرا عدم توضیح شفاف مسئولان گرامی‌ست. منتظریم.

رئیس جمهور در جمع مردم یزد:

میدان جدید نفتی کشف کردیم



سختگوی سازمان تعزیرات خبر داد:

رشد ۲۸ درصدی قاچاق کالا



وی افزود: پرونده قاچاق محموله پارچه به ارزش یک میلیارد و ۸۱۶ میلیون ریال نیز در شعبه اول تعزیرات تهران در دست رسیدگی است.

رایگانی تصریح کرد: در فارس، عامل قاچاق ۹۶۱ دستگاه گوشی تلفن همراه قاچاق در شهرستان فیروزآباد به پرداخت ۲۸ میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شده و متهم به علت عجز از پرداخت جریمه در زندان به سر می برد. همچنین قاچاقچی البسه زنانه در شهرستان کازرون به پرداخت ۱۳ میلیارد ریال جریمه محکوم شده است.

وی افزود: در آذربایجان غربی، متهمین قاچاق ۶۲۴ هزار و ۳۷۰ دلار آمریکا به ضبط ارز مکشوفه و پرداخت ۶۹ میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شدند. همچنین عامل قاچاق ۴۶ هزار و ۱۴۰ لیتر نفت سفید در شهرستان ارومیه به ضبط سوخت مکشوفه و پرداخت ۳۵ میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد. رایگانی ادامه داد: ۳۵ پرونده تخلف شرکت‌های هواپیمایی در ایام اربعین تشکیل شده است. متأسفانه حتی در یک مورد یک شرکت هواپیمایی خارجی اقدام به فرشی بلیط هواپیمای شیراز به نجف به قیمت ۱۱ میلیون تومان کرد و سوال اینجاست که شرکت‌های هواپیمایی خارجی این میزان را با چه محوری اعلام کرد است؟ وی افزود: در سمنان، به ضبط محموله و پرداخت یک میلیارد و ۸۸۶ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. همچنین پرونده تخلف یک شرکت تولیدی را با چه محوری عرضه خارج از شبکه و عدم ایفای تعهدات ۲ هزار تن شش آلومینیومی به ارزش ۷۰ میلیارد ریال تشکیل شد و در حال رسیدگی است.

سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: در کرمان، با کشف ۵۰۰ هزار و ۵۰۰ لیتر نفت و گاز از یک تانکر نفتکش، متهم به ضبط محموله و پرداخت ۲ میلیارد و ۱۷۲ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد که این حکم اجرایی شده است. در زنجان نیز چهار انبار احتکار کالا شناسایی و به صورت سرزده مورد بازرسی قرار گرفت و پس از احراز تخلف حکم به الزام عرضه کالاها به نرخ دولتی صادر و متهمین به پرداخت یک میلیارد و یکصد میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شدند. در یزد نیز با هوشیاری مأموران، محموله قاچاق قطعات لوازم خودرو و عدسی عینک در گلوگاه شهید مدنی مهрыз کشف و پرونده به ارزش ۲ میلیارد ریال در حال رسیدگی است.

وی افزود: در آذربایجان شرقی، با توجه به تعهد یک شرکت در قبال دریافت ارز برای واردات گوشت و کاغذ دیواری و با توجه به عدم ارائه مدارک در خصوص انجام تعهد طرف ۳ ماه، پرونده رسیدگی شد و نهایتاً تخلف شرکت محرز اعلام شد و مقرر شد مبلغ ۳ میلیون بیورو و ۶ میلیارد و ۶۱۳ هزار کره جنوبی به بانک شاهی بازگردانده شود و کارت

بازگاری شرکت نیز ۶ ماه تعلیق شد. یک شرکت تولیدی قند که اقدام به عرضه خارج از شبکه ۲ هزار تن شکر سهمیه ای کرده نیز رسیدگی و مشخص شد علاوه بر تخلف مذکور، این شرکت مقدار ۳۵۰ تن شکر را نیز از سهمیه استانی دریافت و تبدیل به قند کرده و به قیمت بالاتر از قیمت مصوب به فروش رسانده است. نهایتاً با احراز تخلف، متهم به پرداخت ۱۲۷ میلیارد جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم شد. سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: در مازندران نیز جریمه گرانفروشی یک شرکت لبنی به مبلغ ۱۰ میلیارد ریال وصول شد. پرونده گرانفروشی روغن موتور به ارزش ۳ میلیارد ریال تشکیل و در حال رسیدگی است. در سیستان و بلوچستان نیز در راستای طرح ویژه مبارزه با قاچاق سوخت تعداد ۲۵ دستگاه کهنده شناسایی و مورد بررسی قرار گرفت و در همین راستا از این تعداد خودرو ۱۳۰ هزار لیتر فرآورده‌های نفتی شامل نفت گاز و بنزین قاچاق کشف شد و پس از دستگیری متهمین، پرونده به تعزیرات حکومتی زایل و ارسال و در شعبه ویژه تخلفات قاچاق کالا و ارز رسیدگی شد و قاچاقچیان را جمعا به میزان ۱۸ میلیارد ریال جزای نقدی و ضبط سوخت مکشوفه، ظروف و اقلام وسیله ارتکاب قاچاق محکوم کرد و با اقدامات صورت گرفته حکم پرونده اجرا و جریمه صادره از متخلفین وصول شد.

وی افزود: در استان مرکزی، عامل قاچاق ۴۳۵ عدد انواع کپسول گاز کولر و یخچال ساخت کشور چین و هند به دلیل حمل کالای قاچاق و مبادرت به پرداخت ۲۵ میلیارد ریال جریمه و ضبط کالا به نفع دولت محکوم شد. در خوزستان نیز دو نفر به اتهام قاچاق ۵۸ تن پارچه از سوی نیروی انتظامی دستگیر و در شعبه شهرستان خرمشهر به ضبط کالا و پرداخت ۱۶ میلیارد ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم شدند. در خراسان جنوبی نیز، قاچاقچی ۱۵ دستگاه گوشی تلفن همراه هوشمند به پرداخت ۹ میلیارد و ۷۱۵ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. همچنین ۳ تن مکمل خوراک دام به ارزش یک میلیارد و ۵۶۵ میلیون ریال کشف و پرونده در حال رسیدگی است.

سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: در خراسان شمالی نیز متهم قاچاق ۲۰۹ هزار نخ سیگار قاچاق توسط یک کامیون باری، به ضبط کالا و پرداخت یک میلیارد و ۵۹۶ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. در استان مازندران نیز متهم قاچاق ۲۰۹ هزار نخ سیگار قاچاق توسط یک کامیون باری، به ضبط کالا و پرداخت یک میلیارد و ۵۹۶ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. در استان مازندران نیز متهم قاچاق ۲۰۹ هزار نخ سیگار قاچاق توسط یک کامیون باری، به ضبط کالا و پرداخت یک میلیارد و ۵۹۶ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. در استان مازندران نیز متهم قاچاق ۲۰۹ هزار نخ سیگار قاچاق توسط یک کامیون باری، به ضبط کالا و پرداخت یک میلیارد و ۵۹۶ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

خبر

رئیس پلیس فتا: خبرنگار جنجالی توئییت خود را اصلاح کرد

احضار رضا رشیدپور به پلیس فتا
سرهنگ کاظمی از احضار خبرنگار حوزه موسیقی به پلیس فتا در پی انتشار توئییت غیر واقعی خبر داد.

سرهنگ تورج کاظمی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ، گفت: پس از انتشار رشته توئییتی که توسط بهمن بابازاده خبرنگار حوزه موسیقی در کشور انجام شد، وی به پلیس فتا تهران بزرگ احضار شد تا درباره اقدامش توضیح دهد.

وی افزود: پس از حضور این فرد در مقر پلیس، وی متوجه برداشت اشتباه خود شد و با ارشادهایی که صورت گرفت در آخر قرار بر این شد که توئییت این خبرنگار اصلاح و یا حذف شود.

سرهنگ کاظمی تصریح کرد: پس از بیان توضیحات این خبرنگار در خصوص موضوع هک و هکری، مشخص شد که وی دچار اشتباه شده و برداشت درستی از این مباحث ندارد که در همان زمان با تنظیم شکایت نامهای برای رسیدگی به مشکل بابازاده اقدام شد. رئیس پلیس فتا پایتخت درباره اظهار نظر رضا رشیدپور که مدعی شده بود که یک حمله ناموفق به حساب بانکی وی صورت گرفته است، گفت: در حال پیگیری این پرونده نیز هستیم و حسب دستور قضایی قرار است تا این فرد به پلیس فتا احضار شود و در خصوص اظهار نظر او موضوع بررسی شود.

بلیت نیم‌بهای مترو و اتوبوس و افزایش عوارض طرح ترافیک

معاون استانداری تهران با اشاره به تداوم آلودگی هوا از افزایش عوارض محدوده طرح ترافیک و نیمه های شدن بلیت حمل و نقل عمومی خبر داد. محمد تقی‌زاده در جلسه کمیته اضطرار آلودگی هوای استان تهران گفت: از امروز بلیت وسایل حمل و نقل عمومی به مدت چند روز نیم بها خواهد شد و عوارض ورود به محدوده طرح ترافیک نیز تا ۵۰ درصد افزایش می‌یابد. وی افزود: اگر شاخص کیفیت هوای تهران بالاتر از عدد ۱۵۰ رفت و در شرایط ناسالم برای همه افراد قرار گرفت، احتمال تعطیلی مهدکودک‌ها و مدارس در مقاطع پیش‌دستانی و دبستان طی سه روز آینده وجود دارد.

معاون استانداری استان تهران تصریح کرد: توصیه ما به مدارس این است که از امروز تا پایان هفته از فعالیت‌های بدنی و ورزش در فضای باز خودداری کنند.

سرمقاله

وقتی مشکل صنفی - نظارتی داریم

هوین جعفری

۱. آقانهانی، دبیرکل جبهه پایداری گفت: در کشورهای غربی برای کشاندن مردم به داخل خیابان‌ها برای اعتراضات، وعده ساندویچ و آبمیوه داده می‌شود و آنها گمان می‌کنند مردم ما نیز به همین بهانه‌ها در راهپیمایی‌ها شرکت می‌کنند سوال اصلی اینجاست که با چنین درکی از سیاست و با چنین سطحی از تحلیل، چطور یک نفر می‌تواند از حوالی اتوبان سیاسی عبور کند. دبیرکل شدن یک جبهه سیاسی جای خود دارد. این سطح از تحلیل در خور یک رجل سیاسی است؟

۲. رئیس اتحادیه فروشندگان مصالح ساختمانی شیراز گفت: «عدای از دلالتان در مقابل کارخانه‌های سیمان حضور دارند و سیمان را با کد ملی افراد متکدی خریداری می‌کنند. افراد و دلالتان دیگری نیز وجود دارند که در جهت فرار از مالیات به دلیل اینکه پول نقد دراختیار دارند، با پرداخت مبلغ جزئی به متکدیان، محصولات سیمان را با نام و کد ملی افرادی مانند پیرزن، پیرمرد و حتی در بعضی مواقع افرادی که در قید حیات نیستند، خریداری می‌کنند. نیمی از فعالان رشته عایق رطوبتی به مشاغل کاذب روی آورده اند و برای امرار و معاش و گذران امور خانواده، مشاغل می‌دهند.» آدم با شنیدن این صحبت‌ها باید چه واکنشی نشان بدهد؟ رییس اتحادیه نباید افشای رسانه ای انجام بدهد. قاعده این است که نظام صنفی آتقندر درست و دقیق و ساختارمند و در تعامل با دستگاه‌های نظارتی باشد که چنین تخلفی بلافاصله گزارش شود و بلافاصله هم با آن برخورد صورت گیرد. برای رییس خیرنگار ایننا در این فساد ناچار است خبر را رسانه ای کند یعنی ساختار صنفی و ساختار نظارتی مشکل دارد. به این موارد باید رسیدگی کرد.

۳. پس از بحث‌های مختلف درباره آینده سیاسی علی لاریجانی، اما در نهایت، وی چند روز پیش در جمع برخی از فعالان سیاسی نزدیک هرچه در توان داشته برای کشور به کار دیگر کاندیدای انتخابات مجلس نمی‌شود. به گزارش خبرنگار ایننا در قم «طبق شنیده‌ها از یک منبع موثق، علی لاریجانی نماینده مردم قم و رئیس مجلس شورای اسلامی، اخیراً در جمع برخی از فعالان سیاسی نزدیک به خود در شهر قم اعلام کرده که دیگر کاندیدای انتخابات نمایندگی مجلس شورای اسلامی نمی‌شود و تا کنون هرچه در توان داشته برای کشور به کار گرفته است. این اظهار نظر ویژه علی لاریجانی در فاصله ۴ ماهه تا انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، نشان می‌دهد او پس از ۱۲ سال نمایندگی مردم قم و جلوس بر صندلی ریاست مجلس شورای اسلامی، به جمع بندی قطعی و نهایی رسیده است.»

کناره گیری آقای لاریجانی از مجلس خبر جذابی است. سوال این است که چه کسی رییس مجلس می‌شود و سوال دوم اینکه چه کسی با لاریجانی در انتخابات ریاست جمهوری رقابت می‌کند؟